
Jak budeme o prázdninách? 

Brno: 
v dob ě od 7. července do 31. srpna bude provoz na 
Chaloupkové zna čně omezen z d ůvodů rekondi čních a 
letních pobyt ů a tábor ů a z důvodu čerpání dovolených 
zaměstnanc ů.  
 
V případě opravdu akutní pot řeby volejte: 
7. až 18. července - Pavla Velinská - 774 715 097, 
21. července až 8. srpna – Eliška Škrancová - 774 715 09 5, 
11. až 15. srpna - Marie Švejdová - 774 715 104, 
18. až 22. srpna - Tereza Kozderová - 774 715 097, 
25. až 29. srpna - Marie Švejdová - 774 715 104. 
 
Regionální st řediska budou uzav řena v t ěchto 
termínech: 
Znojmo a Moravský Krumlov: 14.7. – 25.7., 11.8. – 2 0.8., 
Břeclav: 4. – 22. 8. 
Vyškov: 14.7. – 22.8. 

 

Plánované aktivity o prázdninách a na po čátku 
dalšího školního roku: 

Akce po řádané pracovišt ěm v Brn ě 
• 6. až 12. července – rekondi ční pobyt na Kuklíku 
• 6. srpna - výlet na výstavu balkónových kv ětin 

do Boskovic  
• 9. až 16. srpna – letní tábor pro nevidomé d ěti ve 

Veverské Bítýšce 
• 16. až 24. srpna – letní pobyt s výukou PC pro 

zrakov ě postiženou mládež na Krásenku 
• 25. až 31. srpna – letní tane ční soust ředění pro 

zrakov ě postiženou mládež na Krásensku 



2 

• 6. září - výlet lodí po Ba ťově kanálu  
(pořádá OO SONS Brno-sever) 

• 16. září - výlet do Moravského Krumlova - návšt ěva 
Slovanské epopeje 

• 29. září - Happening nevidomých v zahrad ě 
U smrku 

• 30. září - výlet do Pelh řimova – Muzeum rekord ů 
a kuriozit 

• Září – návšt ěva Lesní školy JEZÍRKO (p řesný 
termín bude up řesněn v pravidelném programu) 

• 4. října - TYFLOBRNO 
• 21. až 24. 10. Hospimedica 

Akce po řádané regionálními pracovišti 
• 29. července – výlet do Vranova nad Dyjí  

(pořádá pracovišt ě Znojmo) 
• 19. srpna – výlet do Pístovic  

(pořádá pracovišt ě Vyškov) 
• 26. srpna – výlet k prameni u Hamilton  

(pořádá pracovišt ě Vyškov) 
• 30. září – výlet po nau čné stezce Lužní les  

(pořádá pracovišt ě Břeclav) 
• 30. září – výlet do p řírodního parku Gránice 

(pořádá pracovišt ě Znojmo) 
V případě vašeho zájmu o kteroukoliv aktivitu využijte 
telefonických kontakt ů, uvedených v Chaloupce. 


